ПРАВИТЕЛЬСТВО f W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ь*4§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2015 года № 310

г. Ижевск

О признанииутратившимисилу некоторыхактов Правительства

УдмуртскойРеспублики

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Признатьутратившимисилу с 1 января 2015 года:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 6 сентября

2010 года № 275 «Об утверждении республиканской целевой программы

«Сохранениеплодородияпочв УдмуртскойРеспубликина 2011-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 7 февраля

2011 года № 20 «Об утверждении республиканской целевой программы

«Развитие мясного скотоводства в Удмуртской Республике на 2011-2020 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 11 апреля

2011 года № 92 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 6 сентября 2010 года № 275 «Об утверждении

республиканской целевой программы «Сохранение плодородия почв

Удмуртской Республики на 2011-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 11 июля

2011 года № 233 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года № 20 «Об утверждении

республиканской целевой программы «Развитие мясного скотоводства в

Удмуртской Республике на 2011-2020 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 2 ноября

2011 года № 403 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 6 сентября 2010 года № 275 «Об утверждении

республиканской целевой программы «Сохранение плодородия почв

Удмуртской Республики на 2011-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 2 июля

2012 года № 289 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие потребительской кооперации Удмуртской Республики на 2013-
2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 16 июля

2012 года № 306 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 6 сентября 2010 года № 275 «Об утверждении

республиканской целевой программы «Сохранение плодородия почв

Удмуртской Республики на 201 1-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 8 октября

2012 года № 457 «Об утверждении республиканской целевой программы

«Развитие молочного скотоводства и увеличение производства молока в

Удмуртской Республике на 2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 11 января

2013 года № 2 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 8 октября 2012 года № 457 «Об утверждении

республиканской целевой программы «Развитие молочного скотоводства и

увеличение производства молока в Удмуртской Республике на 2013-
2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 11 января

2013 года № 5 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 2 июля 2012 года № 289 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие потребительской кооперации

Удмуртской Республики на 2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 11 января

2013 года № 6 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие

отрасли свиноводства и переработки мяса в Удмуртской Республике на 2013-
2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 11 января

2013 года № 7 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие

мелиорации земель сельскохозяйственного назначения Удмуртской Республики

на 2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 11 января

2013 года № 8 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Подработка, хранение и переработка зерна в Удмуртской Республике на 2013-
2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 11 января

2013 года № 9 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие

производства картофеля и овощей в Удмуртской Республике на 2013-
2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 11 января

2013 года № 10 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие овощеводства защищенного грунта в Удмуртской Республике на

2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 4 марта

2013 года № 86 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 6 сентября 2010 года № 275 «Об утверждении

республиканской целевой программы «Сохранение плодородия почв

Удмуртской Республики на 201 1-2015 годы»;

3

постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 марта

2013 года № 104 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 2 июля 2012 года № 289 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие потребительской кооперации

Удмуртской Республики на 2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 марта

2013 года № 105 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 11 января 2013 года № 6 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие отрасли свиноводства и

переработки мяса в Удмуртской Республике на 2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 марта

2013 года № 106 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 11 января 2013 года № 8 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Подработка, хранение и переработка зерна

в Удмуртской Республике на 2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 марта

2013 года № 107 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 11 января 2013 года № 10 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие овощеводства защищенного

грунта в Удмуртской Республике на 2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 марта

2013 года № 108 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 11 января 2013 года № 9 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие производства картофеля и

овощей в Удмуртской Республике на 2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 марта

2013 года № 109 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 11 января 2013 года № 7 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие мелиорации земель

сельскохозяйственного назначения Удмуртской Республики на 2013-
2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 марта

2013 года № 136 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 11 января 2013 года № 6 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие отрасли свиноводства и

переработки мяса в Удмуртской Республике на 2013-2015 годы»;

пункт 1 постановления Правительства Удмуртской Республики от 20 мая

2013 года № 200 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые

акты Правительства Удмуртской Республики и признании утратившим силу

постановления Правительства Удмуртской Республики от 27 марта 2013 года

№ 137»;
постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 мая

2013 года № 219 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 11 января 2013 года № 9 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие производства картофеля и

овощей в Удмуртской Республике на 2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 мая

2013 года № 220 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 11 января 2013 года № 10 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие овощеводства защищенного

грунта в Удмуртской Республике на 2013-2015 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 4 сентября

2013 года № 392 «Об утверждении республиканской целевой программы

«Устойчивое развитие сельских территорий Удмуртской Республики на 2014-
2020 годы»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря

2013 года № 606 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 6 сентября 2010 года № 275 «Об утверждении

республиканской целевой программы «Сохранение плодородия почв

Удмуртской Республики на 201 1-2015 годы».

Председатель Правит

Удмуртской Республ В.А. Савельев